

# Bilag G – Medløberen

TRIP TRAP DENMARK SØGER

## BUTIKSCHEF – HADSUND

Ledelse af unik forretning. Salg af High-end møbler, bolig- og gaveartikler.

Til tiltrædelse 1. juni eller hurtigst muligt søger Trip Trap en dygtig butikschef til vores butik i Hadsund. Du får ansvaret for omsætning, indtjening og medarbejdere i butikken.

Din primære opgave bliver at udvikle og realisere butikkens vækstpotentiale. Du går selv forrest i salgsarbejdet, tilsikrer at butikken til enhver tid fremstår salgsklar og leder medarbejderne i det daglige. Sideløbende løser du de relevante driftsopgaver med komplet support fra hovedkvarteret i samme hus omkring produkter, marketing og administrative opgaver.

Du er købmand til fingerspidserne og ved, hvad der kræves for at sælge kvalitetsprodukter til kvalitetsbevidste kunder. Du har erfaring fra detailhandel, eksempelvis som førstemand i en livsstils- eller møbelforretning, men anden baggrund kan også være relevant. Du er en coachende leder og som person resultatorienteret med et stærkt personligt drive og en systematisk arbejdsform.

Du tilbydes et attraktivt lederjob i en spændende butik med ét af Danmarks bedst kendte brands.

Mercurri A/S medvirker ved udvælgelsen. Send din ansøgning mærket "Butikschef Hadsund" til Lone Lund Nielsen på [info@triptrap.dk](mailto:info@triptrap.dk) eller til Trip Trap Denmark A/S, Havnevej 11, 9560 Hadsund. Sidste ansøgningsfrist er den 17. maj, men ansøgningerne vil blive behandlet løbende.



Trip Trap Denmark A/S  
Havnevej 11 · 9560 Hadsund  
[www.triptrap.dk](http://www.triptrap.dk)

*Trip Trap Denmark A/S udvikler, markedsfører og sælger møbler, bolig- og gaveartikler til kvalitetsbevidste kunder. Produkterne sælges dels gennem virksomhedens egen kæde af forretninger, dels gennem et netværk af importører, agenter og forhandlere over hele Europa.*

*Kæden af Trip Trap forretninger består p.t. af 17 enheder – 15 i Danmark og en i henholdsvis Sverige og Norge, og er i god vækst. Otte forretninger ejes og drives af Trip Trap Denmark, mens de resterende er franchise forretninger. Forretningerne fører det fulde Trip Trap sortiment samt et bredt udvalg af fremmedvarer.*